e
Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government

Ministria e Bujqésisé, Pylltarisé¢ dhe Zhvillimit Rural
Ministarstvo Poljoprivrede, Sumarstva i Ruralnog Razvoja
Ministry of Agriculture, Forestry and Rural Development

Agjencia pér Zhvillimin e Bujgésisé / Agencija za Razvoj Poljoprivrede/ Agriculture De.ﬁﬂnpment.Agemy =

LISTA E VLERESIMIT TE APLIKIMEVE PER VITIN 2015

Kjo éshté listé e vlerésimeve preliminare té projekteve qé kané aplikuar pér masen/nénmasén pérkatés. Lista finale e projekteve té
miratuara do té publikohet pas pérfundimit t& afatit té ankesave dhe kontrollit té paré né terren.

MASA 101 - Investimet né asctet fizike né ekonomité bujqésore

MASA 101.2 Sektori pér Serra dhe depo pér ruajtje té perimeve

Numri Identifikues i e T Ao
Nr. Fermerit (NIF) Emui i Projektit Komuna Rajoni Vlerésimi
1 1037546 Investime ne ngritjen e serres bllok 20 ari Skenderaj Mitrovica 98
2 1037956 Ndertimi i serres me infrastrukture komplet me siperfaqge hae P 08
0.20ha
3 1039067 Me?sa 101 - mvesl‘xfnet ne asetet fizike ne ekonomite Berizsj Yerizaj o8
bujqesore, sektori i perimeve - serre 0.50 ha
4 1023402 Ngritja e serres ne sip. 0.20 ha Gjakové Gjakova 98
5 1024748 Eaderllrm iserres me infrastruktur komplete me sip. 0.15 Gjakove . o8
Ngirtja e serres bllok me siperfage prej 2000 m2 me
6 1024379 infrastrukture te nevojshme brenda serres dhe Ferizaj Ferizaj 98
mekanizim bujgesor
7 1026571 Ndertimi i serres moderne te tipit "bllok" me siperfage Vi Prishtina o8
0.20 ha
8 1027767 Serra0.50 Mamushé Prizren 96
9 1004457 Ndertimi i serres bllok me infrastrukutre 15 ari, paisje bl Prizren 9%
dhe depo
10 1038601 Ndertimi i serres Fushe Kosové | Prishtina 96
11 1022851 Ndertimi i serres 0.50 ha Kling Pejé 96
12 1040338 Serra 0.20 ha Ferizaj Ferizaj 96
13 1040891 Nldcrtx:m i serres me infrastrukture komplete me Gjakove kv 06
siperfage 0.20 ha
14 1037045 Ngritja e serres 0.50ha Mamushé Prizren 95
15 1036361 Nf:lerlum i serres me infrakstruktur komplet dhe energji Skendetaj ——— 95
efigente
16) 1023679 Sera,depo per peme,perime dhe patate Kling Pejié 95
17 1029058 Ngritja e serres 1000m2 tip bllok Suhareké Prizren 95
18 1037877 ?nve#u’ne ne asetet fizike ne ekonomite bujgesore,sektori Vushteri Mitrovica 95
i perimeve serre 0.4 ha
19 1038299 Serre Prishting Prishtina 95
20 1039360 Ngritja e serres moderne me siperfage 0.40 ha per Skenderaj Mitrovica 95

Ngritja e serres me siperfaqe prej 0.4 ha, sistemi i ujitjes
21 1038423 pike pike, pajisje per prodhim te energjise se Skenderaj Mitrovica 95
ripertritshme dhe depo per ruajtjen e perimeve pas vieljes

22| 1038459 Ngritja e serres Lipjan Prishtina 95
23 1039222 Ndertimi i serres bllok 0.20 ha Degan Gjakova 95
24 1039280 Ngritja e serres Rahovec Prizren 93
25 1038101 Ngritja e serres e tipit bllok Rahovec Prizren 93
26 1036856 Ngritja e serres Mamushé Prizren 93
27 1024499 Ngritja e serres me siperfage 0.25 ha Drenas Prishtina 93
28 1004944 ir;\;lc;:::: c;\}; ﬁ::: .: j;ike ne ekonomite bujqesore.sektori i Istog Pejé 03
29 1037098 NFlertimi i seres me infrakstruktur komplet dhe energji Skenderaj Nitvica 93
efigente
30 1018497 Neritja e serres Lipjan Prishtina 93
31 1004626 Ndertimi i serres Podujevé Prishtina 93
32 1040911 Sera bistrica Leposavig Mitrovica 93
33 1040252 Ndertimi i serres se re Skenderaj Mitrovica 93
34 1003776 Ngritja e serres bllok 30 ari Graganicé Prishtina 93

35 1037169 Serra 0.50 ha Mamushé Prizren 93




36 1021035 Ngritja e seres se re me siperfaqe prej 0.30ha Rahovec Prizren 93

37 1012303 Sektori i perimeve (serra) Lipjan Prishtina 93

a8 1021254 .Inves.;nme ne asetet fizike ne ekonomin bujgesore. sektori Maisha Prizren 9
i perimeve dhe serrave 0.50 ha
Ndertimi i infre > sisterni i

39 1009820 e f=rt1m1 i serres bllok me infrastrukture dhe sisterni i kendersj Mitrovica 93
ujitjes

40 1031011 Ndertimi i serres me infrastrukture dhe sistemi i ujities ~ |Skenderaj Mitrovica 93

£ 1036917 Invest?:f\et ne asetet fizike ne ekonomite bujqesore- Gjakove Gjakova 9
sektori i perimeve dhe serrave
Investimet ne asetet fizike ne ekonomine bujqesore-

42 1037 & i

027288 sektori i perimeve dhe serrave (serra 0.25ha) Manmahs g znen 2

43 1028433 Ndertimi i seres bllok me infrastrukture 0.50ha Suhareké Prizren 93

44 1003539 I\f:lertnm iserres me infrastrukture koplet dhe energji Shenleni Mitrovica %
efigente

45 1021296 Ndertimi i serres Podujevé Prishtina 93

46 1038908 Inv?s!xmet ne asetet fizike ne ekonomi bujqesore-sektori i Marnishe Pt 03
perimeve dhe serave ( serra 0.50ha)

47 1027921 Nfinrnrm iserres me infrastrukture komplet dhe energji Prishting Prishtina 93
efigente

48 1023172 .[nveﬁtum ne asetet fizike ne ekonomite bujqesore - sektori Shtime Ferion 93
i perimeve dhe serrave (serra 0.25 ha)
Investimet ne asetet fizike ne ekonomine bujgesore- i =

10382 6 i T

- — sektori perimeve dh serave (serra 0.20ha) Memush iz 9

50 1022575 Zgjatja e periudhes se shitjes dhe rritja Rahovec Prizren 93

51 1022820 Ndertimi i serres Mitrovicé Mitrovica 93

52 1014659 Ngritja e serres Drenas Prishtina 93

Shénim: Aplikantét nga Nr. 1 deri né Nr. 52konsiderohen pérfitues t& mundsh&m, bazuar né buxhetin e planifikuar pér k&8 nénmasé.

53 1039533 Invesh_rf\et ne asetet fizike ne ekonomite bujqesore - Shtime Firtoal 9
sektori i perimeve dhe serrave

54 1038549 Nderu:nl iseres thoderne me siperfage prej 50ari per Nisrrahs Bitiea 0
prodhimin e perimeve

55 1039046 Serre .50 ha Ferizaj Ferizaj 93

56 1023486 Ngritja e serres per prodhimin e perimeve 0.40 ha... Mamushé Prizren 93

57 1013201 Ngritja e serrave dhe nje objekt prodhimi Kling Pejé 93

58 1040382 Ndertimi i seres se tipit bllok Rahovec Prizren 93

59/ 1039053 Neritja e serres me siperfage 0.50 ha (5000m2) Ferizaj Ferizaj 93

60| 1037935 Ndertimi i serres se re Skenderaj Mitrovica 93

61 1040785 Ngritja e serres Prishting Prishtina 93

62 1024728 Ngritja ¢ serres blkﬂ( prej 20 an,‘msteml 1ujitjes, Shtime B 9
shfrytezimi i energjise se ripertritsthme

63 1038420 Investime ne sektorin e perimeve serra 0.20 ha Prishtiné Prishtina 93

64 1030405 Ndertimi i nje serre Skenderaj Mitrovica 93

65 1040859 Ngritja e serres ne siperfage 0.50 Prishting Prishtina 93

66 1010054 Sera,depo per peme dhe patate Kling Peji 91

& 1038769 I\.Idert!.ml iserres blloke me infrastrukture percjellese me Skenders Mitrovica a9
siperfage 0.20 ha

8 1037838 N dE!l'L.l..ml iserres me 5ip.020ha,sistemi i ujit pike-pike dhe Raiigver Prizren 91
energji e ripertritshme

69 1037669 Nfiertlml i serres me infrastrukture komplet dhe energji Cisadeni Mitrovica a1
efigente

70 1023071 Ndertimi i nje sere te re dhe te kompletuar Mitrovici Mitrovica 91

71 1039211 Aplikoj per serre 5000m2 Skenderaj Mitrovica 91

72 1030254 Ngritja e serres bllok 0.20 ha Viti Gjilan 91
Prodhimtaria e perimeve ne serre (ngritja e 40 ari serres i G

73 1039733 ioderne e infratrik s Komplote) Skenderaj Mitrovica 91

74 1020902 Ngritja e serres ne siperfage prej 40 ari Skenderaj Mitrovica 91

75 1039143 Ngirjta e serres 030 ha dhe paisje Gijilan Gijilan 91

76 1040376 N g“tl'f e serres b}lok prej 20 ari sistem ujitje pike-pike dhe| Tipiem Prishtina 91
energjia e ripertritshme

77 1040977 Investim ne ngritjen e 20 ari serre Vushtrri Mitrovica 91
Ndertimi i serres se re ne siperfaqe 2000 m2 . tipi bllok 2 | .. "

] 3 9

78 1036399 +1000m2 Pejé Pejs 0

79 1029886 Ngirtja e serres Suhareké Prizren 90

80 1040041 Hgptjeeeies Hiolk prej 0 al, dlatenr injies, Skenderaj Mitrovica 9
inkubatori dhe pompimi i ujit me energji te ripertritshme

81 1014404 Ngritja e serres Prizren Prizren 90

8 1036348 :;i;;:m i serres bllok me infrakstruktur dhe sistemi i Skerieri Mitrovica 9%

83 1037093 Ngritja e serres Mamushé Prizren 90

84 1037050 Ngritja e serrave ne siperfage 0.50 ha... Mamushé Prizren 90

85 1022884 I\.Ignt]a e serrave per prdhimin ¢ fidaneve perimore ne Bilzien Poliei 90
siperfage 0.20 ha....

86 1035350 Ngritja e serres bllok 0.25/ha Lipjan Prishtina 90

87| 1037411 Ngritja e serres Suhareké Prizren 90




Ngritja e serres me siperfaqe prej 0.4/ha, sistemi i ujitjes,
paisje per prodhim te energjise se ripertritshme dhe depo

B 1057387 per ruajtje te perimeve pas vjeljes hapja e pusit dhe Shendersy i d
pompa
89 1037185 Ngritja e serres me siperfage prej 0.40ha Prishtingé Prishtina 90
90 1037844 Nertija e serres me siperfage 0.20 ha Viti Gijilan 90
91 1038695 Ngritja e serrave ne siperfage prej 0.40 ha me sis..... Mamushé Prizren 90
92 1039207 Ngritja e serres se re me siperfaqe prej Skenderaj Mitrovica 90
93 1038889 Ngritja e serres se re me infrastrukture Drenas Prishtina 90
94 1029316 Ngritja e serres nga 0.28 ha Giilan Giilan 90
g5 1023857 Nfierhm iserres me infrakstruktur komplete dhe energji Skendera; Mitrovica 9%
efigente
%6 1021651 Nderi.:nm iserres me teknolgji te mesme te kultivimit te Viti Giilan 90
permive 0.50 ha
o7 1037662 Ng::xtja e serres me siperfage 1000m2 per kultivimin e Skenderaj Mitrovica 90
perimeve
Ndertimi i serres per prodhimin e perimeve ne siperfage
98 1025528 prej 0.2 ha se bashku me sistein ujitje pike- pike dhe Skenderaj Mitrovica 90
energji te ripertritshme
99 1039350 I\.djerumn i serres moderne me sip 30 ari per prodhimin e Gjakove Giakova 90
perimeve
100 1009937 Ngritja e serres 0.20 Klingé Pejé 90
101 1040167 Ndertimi i serres Prizren Prizren 90
102/ 1040735 Ndertim i serres me infrakstruktur Skenderaj Mitrovica 90
103 1040249 Sektori i perimeve Mamushé Prizren 90
104 1040745 I\Fierm-m ishtalles me infrastruktur komplet dhe energji Pejt Peje 90
efigente
105 1039549 Neritja e serres Prizren Prizren 90
106 1040602 Inv.estn'm ne asetet bujqesore (serra 0.30ha)-sektori i Mamushg Prizren %0
perimeve
107 1040344 Mbiellja e specave ne fushe te hapur Skenderaj Mitrovica 90
108 1040973 Perimet e freskta Skenderaj Mitrovica 90
109 1024174 Serre Lipjan Prishtina 90
110 1038325 Ndertimi i seres Lipjan Prishtina 90
s Investime ne asetet fizike ne ekonomine bujqesore- " .
L LRIEE sektori i perimeve dhe serrave(serra 0.50ha) Mamush R il
112 1029864 Ndertimi i serres se perhershme per perimtari te tipit Drenas Prishtina 88
bllok 0.2 h
113 1035804 Ngritja e serres bllok 0.40ha Suhareké Prizren 88
114 1036805 I\gntj.a.e serres ne .slper!’a.qe prej 0.60 ha, sistemi ujitjes Piiean Prizren a8
dh paisje per prodim te ripertritshem
115 1015372 Serra 0.50 ha Prizren Prizren 88
116 1015650 N.dertum i seres me infrastrukture komplet dhe energji Manrtush Prizren 38
efigente
117 1036909 Serra Skenderaj Mitrovica 88
118 1036964 Ngritja e serres se re me infrakstruktur Vushtrri Mitrovica 88
119 1037396 Ngritja e serres me infrakstruktur 3000m2 Vushtrri Mitrovica 88
120 1021866 Ngritja e serres Suhareki Prizren 88
121 1036056 Ngritja e serrés me sipérfaqe prej 0.40 ha Viti Gjilan 88
122] 1037497 Serra 0.20 ha Mamushé Prizren 88
123 1038037 Ngritja e serres me siperfaqe prej 0,60 ha Mamushé Prizren 88
124 1038029 Ngritja e serres Mamushé Prizren 88
125 1037620 N.de:m iserres me infrastrukture komplete me energji Peje Peje 88
efigiente
126, 1034074 Ndertimi i serres Mamushé Prizren 88
127| 1029544 Serra Skenderaj Mitrovica 88
128 1037554 Ngritja e serrave Mamushé Prizren 88
129 1037391 Ndertimi i serres Mamushé Prizren 88
e T =
130 1038578 Ngritja e serres te tipit bllok 3000m2 me infrastruktur Rahiorse [ 88
komplet
131 1038114 Ngrilja e serres Podujevé Prishtina 88
132 1037403 Ngritja e 20 ari serre Vushtrri Mitrovica 88
133 1024139 Ndertimi i serres Prishting Prishtina 88
134 1038666 Negritja e serres Mamushé Prizren 88
135 1039195 Ngritja e serrave ne siperfaqe prej 0.40 ha Mamushé Prizren 88
136) 1014838 Serra,depo per peme dhe patate Kling Peji 88
137 1023264 I\["gf'll’jﬂ e serrave ne sxpcrfa(:]e prej U.SOh? me S\?tem. te Mamushé Prizren 88
ujitjes dhe paisje per prodhimin e energjise se riertritshme
138 1039239 Ngrilja e serres Skenderaj Mitrovica 88
Ngritja e serrave me siperfage 0.40 me sistem te ujitjes il E
Te] 88
139 ks dhe paisje per prodhimin e energjise se ripertritshme Mames® i
140 1021055 Ngritja e serres bllok Skenderaj Mitrovica 88
141 1038537 Ndertimi i je serre Skenderaj Mitrovica 88
142 1034954 Ngrtija e serres me infrastrukture percjellese 0.50 ha Viti Gijilan 88
143 1009192 Invesu..rpet ne asetet fizike ne ekonomite bujqesore - Kling Peje 28
sektori i perimeve serrave (serre 0.20ha)
144 1037729 Ngrtija e serres per prodhimin e permieve ne siperfaqe Viti Giilan 28

0.25 ha




145 1029971 Ndertimi i serres bllok me infrastrukture 0.50 ha Suhareké Prizren 88
146| 1036202 Investime ne asetet bujgesore Mamushé Prizren 88
147 1039866 Ndertimi i nje serre te re Mitrovicé Mitrovica 88
148/ 1022188 Neritja e serres ne siperfage prej 0.30 ha dhe paisje Viti Giilan 88
149 1004007 Ngritja e serre prej 0.4 ha dhe depo Skenderaj Mitrovica 88
150 1040038 Inv?stum ne ngritjen e 50 ari serre dhe depo per ruajtje te Vushtrri Mitrovica 88
perimeve
151 1040367 Neritja e serres Mamushé Prizren 88
152 1040360 Serra 0.40 ha Mamushé Prizren 88
153 1038220 Zl}ig:;]: e serrave ne siperfaqe 0,40ha me sistem te ujitjes Mamushg Prizren 88
154} 1026974 Ngritja e serres me siperfage 0.5 ha Skenderaj Mitrovica 88
155 1023689 Nerija e serres 0.50 ha me infrastrukure percjellse Viti Giilan 88
156 1027681 Investimi ne asetet bujgesore serra 0.40h Mamushé Prizren 88
157 1021319 Neritja e serres Mamush# Prizren 88
158 1039451 Npritja e serres Prizren Prizren 88
159 1003923 Ngrija e seres Drenas Prishtina 88
160 1022577 Ndertimi i seres 0.50 Drenas Prishtina 88
161 1038429 Ngritje e serres 0.20 Obilig Prishtina 88
162 1037994 Kultivimi i perimeve ne serre 0,20 ha Rahovec Prizren 88
163 1040529 Ndertimi i serres Pejé Pejé 88
1624 1026697 Renovimi i depove ftohese dhe paisjeve Podujevé Prishtina 88
165 1037806 Serre 0.50 ha Pejié Pejé 88
Ngritja e serrave ne siperfage prej 0.30 ha me sistem te
166 1040729 ujitjes dhe paisjet pe prodhimin e energjise se Mamushé Prizren 88
riperteritshme
167 1022651 Ngnqa e serres bﬂc?k prej 20 ari, energjia e ripertritese dhe Shtime Feriza 88
sistem ujitje pike pike
168 1040672 Ngritja e serres 0.50 ha me sistem ujitjes dhe paisje per  |Kllokot Giilan 88
169 1037412 Ngritja e serres Pejé Pejé 88
170 1036370 Negritja e serrave ne siperfage 0.50 ha Prizren Prizren 88
171 1037127 Ngritja e serres Mamushé Prizren 88
172 1036860 Ngritja e serres Mamushé Prizren 88
it i j 0.30ha, si i .
173 1024461 N"gx.'n]a S sa e sqeerfaqe. prej 0 ey iitemi Rahovec Prizren 87
ujitjes dhe aisje per prodhim te ripertrishme
174 1036550 Ngntja_e_serres se re me s.xperfa_qc 0.10/ha, sistemi ujitjes Rahovec Biiren a7
dhe paisje per energiji te ripertritshme
175 1037103 Ngritja e serres Rahovec Prizren 87
176 1001597 Ngrtija e serrés bllok 0.10 ha Kamenicé Gjilan 87
177 1036989 Nertija e serris bllok 0.15 ha Viti Gijilan 87
178 1037587 Neritja e serres me siperfage 0.2 ha Skenderaj Mitrovica 87
Ngritja ¢ serres me siperfage prej 0.40ha,sistemi i ujitjes » .
i P 7
b e dhe pajisjet per prodhim energjise se ripertritshme s glenl s
180 1037341 Ngritja e serres Mamushé Prizren 87
181 1037014 [nv.esh.ml ne asetet bujgesore (serra 0.60)sektori i Mammushe Biizren a7
perimeve
182 1038931 Sektori i perimeve serre 0.40 Podujevé Prishtina 87
183 1029102 Ngritja e serres e tipit bllok 0.50 ha Viti Gjilan 87
184 1040153 Neritja e serres Malishevé Prizren 87
185 1040285 Serre Drenas Prishtina 87
186 1040313 Serra Drenas Prishtina 87
187 1029503 Ndertimi i serres se re Shtime Ferizaj 87
188 1039016 Ngritja e 50 ari serre Shtime Ferizaj 87
189 1040612 Serre 0.20ha Prishtingé Prishtina 87
190 1025103 Neritja e serres me siperfage 0.3 ha Skenderaj Mitrovica 86
191 1036242 Ndertimi i serres 0.30 ha Drenas Prishtina 85
192 1036273 Invest'!z.net ne asetet fizike ne e.konomzte bujgesore - Podujeve Prishtina 85
sektori i perimeve , serre 50 ari
193 1036855 I.nvghmx ne asetet bujgesore (serra 0.40ha) sektori Mamushé Prizren 85
perimeve
—— r z -
194 1037231 T\..g].'“]d T mpfrfaq'e pe .0'20/ e, st Prizren Prizren 85
ujitjes dhe pajisje per energji te ripertritshme
195 1036709 Ndertimi i serres se tipit bllok Rahovec Prizren 85
196 1029819 ]\:grl(]ane S gt 51p.erf‘aqe bl ha g B}Stem.te Ujitjes Mamushé Prizren 85
dhe pajisjet per prodhimin e energjise se ripertritshme
197 1009409 Ngritja e serrave me siperfaqe prej 0.60 ha dhe Peje Peje 85
motokultivator
Investime ne astet fizike ne ekonomike bujgesore-sektori if. . . it o
198 1036038 perimeve 0,30 ha- 0,05 ha Lipjan Prishtina
199 1036764 Ngritja e serres Suhareké Prizren 85
200 1030725 Neritja e serres me siperfage prej 0.2 ha Skenderaj Mitrovica 85
201 1038962 Neritja e serres ne sip.0.45 ha Obilig Prishtina 85
202 1024558 Npritja e serres Prizren Prizren 85
Ndertimi i serres se tipit bllok me nxemje solare siperfaqe ;
Priz 85
203 1038406 2000m2,/0.20ha Rahovec rizren
204| 1018522 Ngritja e serres Mamushé Prizren 85
205 1038321 Ndertimi i serres Istog Pejé 85
206 1010216 ﬁezlf:’tohr;)l perimeve-investimet me asetat bujgesore (serra Prizren Pitrren 85




Ngritja e serres bllok me siperfage prej 2000 m2 me ¥ a

2 1013012 infrastrukture te nevojshme brenda serres Shibmg Ferizaj £3

208 1019374 Ngn.‘lt]a e serres moderne prej 10 ari per kultivimin e Rahovec Prizren 85
perimeve

209 1038694 ?\Idertum i serres modrne per kul.tlvu'mn € perimeve R Prizren 85
jashtesezonale ne serra prej 10 ari

210 1039832 Ndertimi i serres me infrastrukture dhe sistemi i ujitjes ~ |Ferizaj Ferizaj 85

211 1010108 Ngrlqa ¢ serres prej 10 ari per kultivimin e perimeve Prizen Prizien 85
jashtesezonale

2121 1039157 ngrh.mt iserres prej 0.40 ha, per prodhimtari te Gjakové Gjakeva 85
perimeve

13! 1040451 Ngnl]a.. e serfe me mfrastruk!:ure-pe.rqel]e_..se komplete per o cind Gjilan 85
prodhimin e perimeve dhe sigurimin e ujit

21%1 1040157 Ngritja e serres me siperfage 0.30 ha dhe depos Shtime Ferizaj 85
Ngritja e serres me siperfae prej 0.4 ha, sistemi i ujitjes

215 1040340 pike pike, paisje per prodhim te enrgjise se ripertritshme [Skenderaj Mitrovica 85
dhe depo per ruajtjen e perimeve pas veljes

216 1039387 Sektori i perimeve (perfshire patatet) mekanizem Vushtrri Mitrovica 85

217] 1039751 Ndertimi i serres moderne 0.20 ha Decan Gjakova 85

218 1040302 Bgritja e seres Drenas Prishtina 85

219, 1039933 Sera e tipit bllok 10 ari Suhareké Prizren 85

— - = =

20 1040244 Inv?shnu me asetet bujgesore (serra0.50h) sektori Mamusha Prizren 85
perimeve

221 1021881 Ndertimi i serres bllok Viti Gijilan 85

222 1025619 Ndertimi i serres 0,20 ha Pejié Peje 85

223 1040510 Ndertimi i serres se re ne kapacitet prej 0.25ha Podujevé Prishtina 85

224 1020314 Ngritja e serres Drenas Prishtina 85

225 1040269 Serra e tipit bllok Drenas Prishtina 85

226 1040235 Ndertimi i serres Podujevé Prishtina 85

227 1009765 Kultivimi i perimevene ambiente te mbrojtura/serra Rahovec Prizren 85

228 1040443 Ndertimi i serres Rahovec Prizren 85

229 1021761 Ndertimi i seres se tipit bllok Rahovec Prizren 83

230 1037397 Furnizimi i parkut me mekanizem i.J:..x]qesore perperime |, o Mitrovica 8
ne fushe te hapur dhe depo per ruaijtje

231 1038228 Ndertimi i seres me infrastruktur dhe energji efigijente | Drenas Prishtina 83

232 1037947 Ndertimi i seres se tipit bllok Rahovec Prizren 83
Ndertimi i depos per rruajtjen e patateve, investime ne

233 1022283 makineri dhe pajisje bujgesore si dhe enrgjia e Vushtrri Mitrovica 83
ripetritshme

234 1029754 Ngritja e serres Mamushé Prizren 83

235 1004678 Ngritja e serres 2300m2 me makina dhe pajisje Shtime Ferizaj 83

236 1029429 Infljastrukture dhe pajisje ne serren ekzistuese me sip. Ferisaj T 8
prej 0.20 ha

237 1029170 Npgritja e serres prej 30 ari Pejé Pejié 83

238 1029539 ?;;:;;;Pemwe depo per per ruajtien dhe grumbullimin ‘Vushtrri Mitrovica 83

239 1021746 Neritja e serres Mamushé Prizren 83

240 1000943 Ngritja e serres Rahovec Prizren 83

241 1012327 Ndertim i serres Lipjan Prishtina 83

242 1024734 Ndertimi i depos bujgesore per ruajtjen e perimeve Rahovec Prizren 83

243 1039960 Investimet ne asetet fizike ne ekonomite bujqesore Lipjan Prishtina 83

244 1018911 Ngritja e serres per prodhimin e perimeve 4000m2 Suhareké Prizren 83
Ngritja e serrava permanente-moderne per prodhimin e

245 1039651 Hdenevs prrioiereme ot GlihEme gl Mamushs Prizren 83
gendrore dhe pajisjet per prodhimin e energjise se
ripertritshme

246 1020725 Ngritja e serres ne siperfage prej 0.40 ha Gijakové Gjakova 83

247 1020735 Ndertimi i serres bllok 0.60 Viti Gijilan 83

248 1001078 Nyritja e serres Mamushé Prizren 83

foreibes aaares i 2

249 1040405 I\.g{-n]a e serrave ne siperfage 0.10ha me sistem te MariishE —_. 83

ujitjes....
T, -

250 1033174 I\fie.rhrm iserres me nfrastrukture komplet dhe energji Suhareké Prizren 33
efigiente

251 1003122 Investimet ne asetet fizike ne ekonomin bujqesore Mamushé Prizren 83

252 1040787 Investimi ne ndertimin dy serrave Prishting Prishtina 83

253 1026127 Investim ne ndertimin e depos Vushtrri Mitrovica 83

254 1030427 Ngritja e serres 0.4 ha Skenderaj Mitrovica 83

255 1036646 Ndértim i serrés Lipjan Prishtina 82

256, 1036120 Investimet me asetet bujqsore - serra 0,50 ha Mamushé Prizren 82

257 1018685 Ndertimi i serres prej 10 ari Gjakové Gjakova 82

258 1038242 Ngrilja e serres Rahovec Prizren 82

250 1038703 Invcstfr.net ne asetet fizike ne ekonomite bujgesore - Podujevé Prishtina 8
sektori i perimeve serre (.20

260, 1038737 Ndertimi i seres me siperfage prej 10 ari Mamushé Prizren 82

261 1029608 Mgt s bllok serees modeene por kultivimine pedmend | oo Gjakova 82
te fresketa

262 1040237 Ndertimi i serres 0.50 ha Podujevé Prishtina 82

263 1039690 Ngritja e serres 0.10 ha Kamenicé Gijilan 82

264 1036935 Sektori i perimeve serre 0.50 Obiliq Prishtina 82




265 1040840 Ngritja e serres Drenas Prishtina 82

266 1040640 Ndertimi i serres...me infrastrukture percjellese... Malishevé Prizren 82

267 1038843 Ndertimi i serres me sip. 0.40ha Prizren Prizren 82

268 1040445 Ngritja e serres Prishtiné Prishtina 82
Ndertimi i serres per prodhimin e perimeve ne siperfaqe

269 1017730 prej 0.2 ha se bashku me sistem pik-pik dhe energji te Skenderaj Mitrovica 81
ripertrishme

270, 1007025 Ngritja e serres Rahovec Prizren 81

271 1003485 Ng.rftya e serres me 51perfaqe: prej 0..20 ha: sistemi ii ujitjes, Skenderaj Mitrovica 81
paisie per prodhim te energjise se ripertritshme

272 1029980 Ngritja e serres Mamushé Prizren 81

273 1038857 Serre Lipjan Prishtina 80

274 1036407 Ndertimi i serres me Skenderaj Mitrovica 80

275 1021793 Ndértimi i serrés bllok me sipérfage 0.20 ha Viti Giilan 80

276) 1036981 Serra 0.60 ha Mamushé Prizren 80

277 1037394 Ngritja e serres Mamushé Prizren 80

278 1005937 N.gn-lt)a € serres se e me stp.erflaqe prej (}2() ha, sistemi i Pririen Pereit 20
ujitjes dhe paisje per prodhimin e energjise

279 1038007 Ngr:t]a"c .scrave me 51Eerfaqe 0.40 ha me 5.15terr\.le ujitjes Mamushi Prizien 20
dhe pajisjet per prodhimin e energjise se ripertritshme

280 1037373 Ngritja e serrés me siperfage 1000 m2 Shtime Ferizaj 80

281 1036450 Neritja e serres Rahovec Prizren 80
Ngritja e serres me siperfaqe prej 0.2 ha, sistemi i ujitjes

282 1024004 pike pike, paisje per prodhim te energjise se ripertritshme |Skenderaj Mitrovica 80
dhe depo per ruajtjen e perimeve pas vjeljes

283 1021248 Ngritja e serres Rahovec Prizren 80
Krijimi i gendres kultivuese me ngritjen e 0.20ha sera me
infrastrukture te komletuar se bashku me pajisjet per & s

4 1032800 prodhim te energjise dhe ngrohjes nga burimet e Stbinreke Refsran -
ripertritshme te energjise (energjia sol

285 1037805 Ndertimi i serres Mamushé Prizren 80

286 1029174 Ndertimi i serres me infrastrukture ne siperfage 0.60ha | Mamushé Prizren 80

287 1018183 Instalimi i serres per prodhimtari perimore ne siperfage Suhareks Prizren 80
2000m2

288 1023515 Ngrilja e serres Suhareké Prizren 80

289 1021884 Ndertimi i serres Rahovec Prizren 80
Ngritja e serres bllok prej 20 ari sistem ujitje pike-pike, i1t .

430 i energjia e ripertritshme dhe inkubatori Henize) Feeize) &

291 1033813 Sera Podujevé Prishtina 80

292] 1022000 Investimi ne ngritjen e 20 ari serre Vushtrri Mitrovica 80

293 1040299 Nagrilja e serres Suhareké Prizren 80

294 1040717 Invesh-n.net ne asetet fizike ne ekonomite bujqesore- Giakove Cjakovs 80
sektori i perimeve serre 0.50

295 1040547 Sektori i perimeve Rahovec Prizren 80

296 1006590 Ngritja e serres Podujevé Prishtina 80

297 1039839 Negritja e serres Skenderaj Mitrovica 80

298 1040373 Negritja e serres Prishting Prishtina 80

299 1011829 Ristrukturimi i potencialit fizik agro rural perimeve Viti Giilan 80

300 1017225 [I'lVl.E!Sl‘lml ne asetet bujgesore ( serra 0.5ha) sektori i Prizren Prizren 80
perimeve

301 1030103 Ndertimi i serres Podujevé Prishtina 80

302! 194719 Ndertimi i serres Lipjan Prishtina 80

303 1023076 Investimi ne ngritjen e 20 ari serre Vushtrri Mitrovica 80

304 1013535 Ndertimi i serres Lipjan Prishtina 80

305! 1032439 Ngrita e plantacionit me mijeder Prishting Prishtina 80

206 1025294 Rlstruktun'nu i potenicialit fizik ne sektorin agrorural Rahovec Prizren 80
serra 20 ari

307 1021649 Ngritja e serres Rahovec Prizren 80

308 1037313 Ndertim i serres Vushtrri Mitrovica 79

309 1038183 Ndertimi i serres se re Podujevé Prishtina 79

1310 1038605 ane{inmet ne asetet fizike ne ekonomite bujqesore-sektori Peje Pejé 79
i perimeve (serra 0.50 ha)

311 1039824 Ndertimi i serres me infrastrukuture percjellese Novobérdé Gijilan 79

312 1040593 Nyritja e serres Drenas Prishtina 79

313 1040532 }I]\Tn%:;(t]a e serres per prodhimin e drdhzve 1000m2 tipi Malishevé Prizren 75

314 1030148 Ngritja e serres ne siperfage prej 2000m2 Rahovec Prizren 79

315 1037491 Ndertimi i serres Drenas Prishtina 79

316 1037101 Ngritja e serrave ne siperfage prej 0.50 ha me sistem te Mamush# Prizren 78

317 1029559 Negritja e serres Mamushé Prizren 78

318 1037929 Ngflll]a e serres ng 51[:}.0.60ha n:e s:stém te .u]xl]es dhe Mk Prizren 78
pajisjet per prodhimin e energjis se ripertritshme

219 1037998 Ma.sa 101 mvest?r.net rEe asetet fizike ne ek‘?nomxt Kling Pejé 78
bujgesore sektori i perimeve (serra 0.5 ha)
Ndertimi i serres ne siperfage prej 0.40ha sistemi ujities |, . .

3 P 78

320 i pike pike dhe energjia e ripertritshme i i




321 1026253 Ngritja e depos per ruatjen e patates dhe mekanizem Vushtrri Mitrovica 78
322] 1029762 Ndertimi i serres Mamushé Prizren 78
323 1037899 Ngritja e serrave 0.60 ha me sistem.. Mamushé Prizren 78
Ngritja e serrave me siperfaqe 0.40ha me sistem te ujitjes ) :
B4 1038667 dhe pajisjet per prodhimin e energjise se ripertritshme Moiitishe o =
325 1004917 Ngritja e depos, sektori i perimeve Ferizaj Ferizaj 78
326, 1029379 Ngritja e serres Mamushé Prizren 78
327 1039461 Ndertimi i serres Lipjan Prishtina 78
Ndertimin e serres me infrastrukture komplete sipas | T
A HE standardeve te be-s ne siperfage prej 0.20 ha Vashtni? il 78
329] 1038702 Ndertimi i serres Obilig Prishtina 78
330 1008573 Depo per ruatje te patateve dhe me pajisje Vushtrri Mitrovica 78
331 1037083 Ngritja e serrave ne siperfage prej 0.60 ha Mamushé Prizren 78
332 1023371 Ngritja e serres Prishtiné Prishtina 78
333 1003913 Ndertimi i serres Suhareké Prizren 78
334 1040685 Ndertimi i serres 0.20 Prishting Prishtina 78
335 1039529 Ngritja e serres Rahovec Prizren 77
336, 1003987 Ngritja e serres Prizren Prizren 77
337 1037536 Ndértimi i serrés bllok né siperfage 0.60 ha Viti Gjilan 77
338 1038144 Ngritja e seréés sé re me infrastruktué pércjellése0.20ha |Kamenicé Gjilan 77
339 1038866 Ngirja e serres bllok 0.20 ha me infrastrukture percjellese |Viti Gjilan
340 1038440 Ngritja e serres bllok 0.60 ha Viti Gijilan 77
341 1035062 Ndertim i serres Skenderaj Mitrovica 77
342 1068178 Ngritja e serre Prishting Prishtina 77
343 1040047 Ndertimi i serres me sip. 0.18 ha ne rogove Giakové Gjakova 77
344] 1006419 Ndertimi i seres Podujevé Prishtina 77
345 1029333 Ndertimi i serres Gjakové Gjakova 77
346) 1039146 Ngritja e serres me siperfage prej 0.3 ha dhe depo Skenderaj Mitrovica 77
347 1035054 Ndertimi i serres moderne 0.20 ha Gijakové Gjakova 77
348 1040190 Ndertim i serres bllok ne siperfage prej 0.4 ha Mitrovicé Mitrovica 77
349 1038249 Ndertimi i serres Rahovec Prizren 77
350 1040266 Serre Podujevé Prishtina 7
351 1010710 Ngritja e serres tipit tunel ne siperfage 1000m2 Suhareké Prizren 77
352 1039408 I\gnt]a. e plantacionit per kultivimin e fasules ne forme Phzten -— 77
vreshti (shtylla)
353 1029760 Ngritjha e serres Drenas Prishtina 77
354 1032157 Ndertimi i serres Rahovec Prizren 7
355 1036212 Ndertimi i serres Rahovec Prizren 76
356 1038836 Ngritja e serres Rahovec Prizren 76
Ndertimi i serres moderne per prodhimin e perimeve - ;
357 1007326 1000m2 tipi bllok Suharekd Prizren 76
158 1026762 Re?fwu'm i d‘eEns per ruatjen e patates dhe makineri per Vushtrri Mitrovica 76
trajtim pas vieljes
359 1030160 Ngritja e serres Mamushé Prizren 75
360, 1000016 Ngritja e seres prej 30 ari Pejié Peji 75
361 1038946 Ndertimi i derres bllok me siperfage 0.60 ha Viti Gijilan 75
362 1039250 Ngritja e serres Mamushé Prizren 75
363 1013681 Ndertimi i serres Lipjan Prishtina 75
Ngritja e serave te reja bllok sistemi-0.10ha me sistem te
364 1007247 ujitjes dh paisje per prodhimin e energjise se Mamushé Prizren 75
ripertritshme
365 1023922 Ndertimi serre e tipit bllok me siperfage prej0.2 ha Vushtrri Mitrovica 75
366) 1040887 Ndertim i serres Gjakové Gjakova 75
367 1040626 Ngritja e serres Rahovec Prizren 75
368 1024730 Modernizimi dhe riparimi i serrave Suhareké Prizren 75
369 1021619 Zgjerimi i kapacitetit te serres per 0.20 ha Ferizaj Ferizaj 74
370 1029340 Npgirjta e serres 0.20 ha Viti Giilan 74
371 1038302 Ngritja e serres Dragash Prizren 74
372 1037713 Ngritja e serres per prodhimin e perimeve 0.20ha Mamushé Prizren 73
373 1038363 Npgritja e serres Prizren Prizren 73
374 1036986 Ndertimi i serres Mamushé Prizren 73
375 1036883 Ngritja e serres Mamushé Prizren 73
376 1037706 Ndertimi i serres per prodhimin e perimeve Mamushé Prizren 73
377 1021616 Ndertimi i serres per prodhimin e perimeve Mamushé Prizren 73
378 1022185 Ngsilji.e sertes e Siperfige preyi. s, stiienid ivifis, oy oy Mitrovica 73
invetime ne paisje efigente dhe energji e ripertritshme
379 1009895 Ndertimi i serres Rahovec Prizren 73
380 1034439 Ngirtja e serres Rahovec Prizren 72
381 1029500 Ndertimi i serres se re - 20 ari Gjakové Gjakova 72
382 1038124 Investimet ne ndertimin/ riparimin .dhe modernizimin e Peje Pejé 72
serrave te perhershme per perimtari




383 1009388 Negrilja e serrave me siperfage prej 0.20 ha Pejé Pejé 72

384/ 1019564 Serra Prishting Prishtina 72

385 1012351 Ngritja e serres Prishting Prishtina 72

386 1040755 Neritja e serres Podujevé Prishtina 72
Investimet ne ndertimin riparimin dhe modernizimin e " .

o b v serrave te perhershme per perimtari ok P .

388 1040688 Ngritja e serres Podujevé Prishtina 72

389 1003719 Ndertimi i seres me siperafqe prej 0.20 ha Istog Pejé 71
Ngritja e seres se re me siperfaqe 0.40ha , sistemi ujitjes ;

= THoR dhe paisje per prodhimin e energjise se ripertritshme tahoves Frizten i

391 1020553 Sktori i peru'neve-d_epu per.rua]tjen dhe grumbullimin e gkt S brovic 70
patates dhe mekanizem bujgesor

392 1015021 Neritja e serres prej 20 ari Prizren Prizren 70

393 1040556 Ndertimi i serres 0.10 ha Pejis Pejé 70

394 1040823 Ndértimi i serres ne siperfage prej 1000 m2 Rahovec Prizren 70

395 1040457 Ndertimi i serres se re Shtime Ferizaj 70

396 1029270 Ngritja e serres 0.40ha te tipit te mbyllur Rahovec Prizren 69
Ngritja e serres me siperfage 0.40 ha, sistemi i ujitjes dhe " :

397] e o i + £

foiazen pajisjet per prodhimin e energjise se ripertritshme Marrnthe Pt o

398 1020735 Ngritja e serres 0.10 ha Viti Gjilan 68

399 1004447 Projekti per ndertimin e serres Pejé Pejé 65

400 1039204 Depoja per ruajtjen e patateve Vushtrri Mitrovica 65

401 1037062 Ndertimi i serres per prodhimin e perimeve Mamushé Prizren 58

402 1040667 Perime perfshir patat Prishting Prishtina 28

403 1034552 Klasnf.lkn'm, seleksionimi dhe kalibrimi i patateve ne Srughitin Niravica 28
paketime te ndryshme

404 1006096 Investime ne makineri dhe paisje bl._quesore Prizren Prizren 18

Shénim: Aplikantét nga Nr.53
pérfitues té mundshém, bazuar

né buxhetin e miratuar pér kété nénmasg.

deri né Nr. 404 kané kaluar fazén e vlerésimit administrativ, por pakét e fituara nuk ]dné 1

m;iafhléshmé pér tu Kualifikuar si

Ndertim i serres se perhershme per perimtari tipi bllok

405 1037087 0.20 ha Gjakové Gjakova Dokumentacioni i pakompletuar
Ngritja e serres me siperfage prej 0.40 ha,sistemi i
406 1038258 ujitjes, pajisje per prodhim te energjise se ripertriteshme  |Istog Pejé Dekumentacioni i pakompletuar
dhe depo per ruajtje te preimeve pas vijeljes
407 1029004 Ndertimi i nje sere Degan Gjakova Dokumentacioni i pakompletuar
408 1038194 P /rlpa.nmm.dhe s s Eienie Pejé Pejé Dokumentacioni i pakompletuar
serrave te perhershme per perimtari
409 1023360 Ndertimi i serres me siperfage 0,2ha Drenas Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar
410| 1040074 ¥eita @ sees mod e mit s 0.k Be grec oty M€ I Kling Pejé Dokumentacioni i pakompletuar
dredhzes
411 1039338 Ngritja e serres ne siperfage prej 1000 m2 Shtime Ferizaj Dokumentacioni i pakompletuar
412 1040841 (gn;[;a;t;met ne asetet fizike ne ekonomite bujqesore serra Peje Pejé Dokumentacioni i pakompletuar
413 1022883 Investimi ne aasetet bujgesore serra 0.60ha Mamushé Prizren Dokumentacioni i pakompletuar
414 1028095 ﬁi‘::::l ¥seres me intrastrukiue komplet dhe'energil Suhareké Prizren Dokumentacioni i pakompletuar
415 1040247 Ngritja e serres se zinktuar 0.40 ha Kaganik Ferizaj Dokumentacioni i pakompletuar
416 1023845 Infrastrukture ne fushe te hapur perime Rahovec Prizren Dokumentacioni i pakompletuar
417 1023931 Perime Prizren Prizren Dokumentacioni i pakompletuar
418 1029870 Ngritja e serres bllok Prizren Prizren Dokumentacioni i pakompletuar
419 1040924 Ngritja e seres 0.05 ha Istog Pejé Dokumentacioni i pakompletuar
420 1028084 Ngritja e serres Prizren Prizren Dokumentacioni i pakompletuar
421 1023336 Ndertimi i nje serre bllok prej 0.3 ha Skenderaj Mitrovica Dokumentacioni i pakompletuar
422 Mungon NIF Ngritje e serres per kultivimin e perimeve Mitrovicé Mitrovica Dokumentacioni i pakompletuar
423 1040971 ?nve?t:ml neiBasRE IRt fe sl ANE: L OJAOT~ e okl Ferizaj Ferizaj Dokumentacioni i pakompletuar
i perimeve dhe serrave (serra 0.3 ha)
424 1039909 Serra 0.50 ha Gjilan Gjilan Dokumentacioni i pakompletuar
425 1040915 ;ﬁ:m pilkeetie fuaftien ihie depaniot por pecions dio Ferizaj Ferizaj Dokumentacioni i pakompletuar
426 1007325 Megstoni & IR IS mfra.strukturt-. Suhareké Prizren Dokumentacioni i pakompletuar
kopmlete...energji.. mekanizem
427 1035965 Ndertl..ml. il modeme e perage il esip: Suhareké Prizren Dokumentacioni i pakompletuar
prodhimin e perimeve
428 1040814 Ngritja e serres me siperfaqe 0.20 ha Shtime Ferizaj Dokumentacioni i pakompletuar
429 1038625 Ngritja e serres 0.10 ha Kamenicé Gjilan Dokumentacioni i pakompletuar
430 1040177 Ndertimi i serres Rahovec Prizren Dokumentacioni i pakompletuar
431 1040898 Ngritja e serres Viti Gjilan Dokumentacioni i pakompletuar
432 1039118 Ndertimi i serres bllok Prizren Prizren Dokumentacioni i pakompletuar




433 1009935 Ngritja e serres Novobérdé Gjilan Dokumentacioni i pakompletuar
434 1040881 Ndertimi i serres Kllokot Gijilan Dokumentacioni i pakempletuar
435 1040463 Dredhez Viti Gjilan Dokumentacioni i pakompletuar
436 1039134 Serre per kultivimin e perimeve Ferizaj Ferizaj Dokumentacioni i pakompletuar
437 1040980 Ngritja e serres Gjilan Gjilan Dokumentacioni i pakompletuar
438 1036360 Ngritja e serres Suhareké Prizren Dokumentacioni i pakompletuar
439 1010052 Ngritja e serres se zinktuar 20 ari Kaganik Ferizaj Dokumentacioni i pakompletuar
440 1040359 Ngritja e serres Podujevé Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar
441 1040691 Ndertimi i serres Prishting Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar
442, 1040871 Ndertimi i serres Podujevé Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar
443 1040867 Ngritja e serres dhe mekanizem Kamenicé Giilan Dokumentacioni i pakompletuar
444 1014366 zrgi ];;gc;i]::::;get; ;i?;:?;ﬂ i hadtait: Lipjan Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar
445 1023917 Ngritja e serres Prizren Prizren Dokumentacioni i pakompletuar
446 Mungon NIF Ngritja e serres Drenas Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar
447 1037484 Ngritja e serres Rahovec Prizren Dokumentacioni i pakompletuar
448 1040470 Ngritja e siperfaeqes me serre prej 0.40 Podujevé Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar
449 1036900 Serra Podujevé Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar
450 Mungon NIF Ngritja e serres Prishtiné Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar
451 1024824 Ngritjs e serres Prizren Prizren Dokumentacioni i pakompletuar
452| 1022425 Ndertimi i serres Podujevé Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar
453 1024541 Grumbullim dhe perpunim i perimeve Prishtiné Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar
454 1003880 Permiresim i infrastrukutres ne serre Istog Pejé Dokumentacioni i pakompletuar
455 1040276 Ferma e "musht" Prizren Prizren Dokumentacioni i pakempletuar
456 1040892 Ndertimi i serres Drenas Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar
457 1030501 Ngritja e serres Drenas Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar
458 1023443 Ndertimi i serres Suhareké Prizren Dokumentacioni i pakompletuar
459 1043893 Ndetimi i serres se re Podujevé Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar
460 1040896 Ei‘e:gu isemes me nfrastmukivize komplete dhereneeg]! Lipjan Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar
461 1028611 Serre e tipit bllok Podujevé Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar
462 1039991 ::;::;:‘:ii:giﬁiﬁ;fgxgg R s serey Skenderaj Mitrovica Dokumentacioni i pakompletuar
463 1039221 Depo per ruajtjen e perimeve Pejis Pejé Dokumentacioni i pakompletuar
464 1024536 Mekanizem Prishting Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar
465 1032175 Prodhimet vendore te qepujkes, gepes dhe farishtes Suhareké Prizren Dokumentacioni i pakompletuar
466 1040611 Serre Podujevé Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar
467 1038186 Serre Fushe Kosové  |Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar
468 1040627 Serra 0.10 ha Istog Pejé Dokumentacioni i pakompletuar
469 1040767 Serre Lipjan Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar
470 1038681 Ndertimi i serres Lipjan Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar
471 1006321 Ndertimi i serre Lipjan Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar
472 1037255 Ndertimi i serres 1000m2 Lipjan Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar
473 Mungoen NIF Seres bllok ne siperfaqe prej 0.15 ha Prishtiné Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar
474 Mungon NIF Ndertimi i serres Prishtiné Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar
475 1040154 Ndertimi i serres Prishting Prishtina Dokumentacioni i pakompletuar

Shénim: Aplikantét nga Nr. 405 deri n& Nr. 475 nuk e kang kaluar fazén e vlerésimit administrativ, pér shkak t& dokumentacionit té pakorapletuar.

SQARIME TE RENDESISHME:

e Lista e publikuar éshté preliminare dhe nuk éshté finale. Lista finale e projekteve té miratuara do té finalizohet dhe do t& publikohet
pas pérfundimit t¢ afatit té ankesave dhe pas kontrollit té paré né terren.

o Né kété fazé, pérfitues té mundshém jané té gjithé ata aplikanté q& pas vlerésimit kané marré numrin mé té larté té pikéve dhe kang
plotésuar gjithé dokumentacionin e kérkuar sipas Udhézimit Administrativ (MBPZHR) Nr.01/2015 Pér Masat dhe Kriteret e Pérkrahjes
né Bujqési dhe Zhvillim Rural pér vitin 2015, Programit pér Bujqési dhe Zhvillim Rural 2015, si dhe Udhézuesit pér Aplikanté.

¢ Neé kété fazé, nuk jané pérfitues té mundshém aplikantét qé nuk kané marré pikét e mjaftueshme pér t'u konsideruar pérfitues té
mundshém, bazuar né buxhetin e miratuar pér kété nénmasé. Né rastet kur aplikantét kané piké té barabarta, sipas Udhézimit




Administrativ (MBPZHR) Nr.01/2015 Pér Masat dhe Kriteret e Pérkrahjes né Bujqési dhe Zhvillim Rural pér vitin 2015, Programit pér
Bujgési dhe Zhvillim Rural 2015, si dhe Udhézuesit pér Aplikanté, pérparési né pérzgjedhije ka aplikanti qé ka aplikuar me herét.

* Aplikantét qé nuk e kané kaluar fazén e vlerésimit administrativ jané t¢ gjithé ata aplikanté q& nuk e kané dorézuar gjithé
dokumentacionin e kompletuar, sipas kérkesave t¢ Udhézimit Administrativ (MBPZHR)Nr.01/2015 Pér Masat dhe Kriteret e Pérkrahjes
né Bujqési dhe Zhvillim Rural pér vitin 2015, Programit pér Bujqési dhe Zhvillim Rural 2015, si dhe Udhézuesit pér Aplikanté.

© Té gjithe aplikantét kané & drejtén e ankesés, té cilén duhet ta dorézojné né formé té kérkesés pér rishqyrtim drejtuar Komisionit pir
Shqyrtimin e Ankesave,

¢ Afatiiankesave, né pajtim me nenet 33 dhe 34 t& Udhézimit Administrativ (MBPZIIR)Nr.01/2015 Pér Masat dhe Kriteret e Pérkrahjes
né Bujqési dhe Zhvillim Rural pér vitin 2015 éshté 15 dité nga dita e marrjes s¢ vendimit (30 Qershor) dhe zgjaté deri ditén e Marte, mé
14 Korrik, ora 16:00. Ankesat dorézohen né zyrat e Agjencisé pér Zhvillim e Bujqésisé (AZHB) né Prishting, rruga Nazim Gafurri
(Rruga pér Gérmi, afér Gjimnazit Sami Frashéri).

* Aplikantét q& déshirojné té marrim mé shumé informata, mund té drejtohen né zyrat e AZHB, ¢do dité pune, si dhe t& shtunave, nga
ora 10:00 deri né 12:00 dhe nga ora 13:00 deri né ora 15:00.



